
1k. butas, rent, 600 EUR / 2 072 LTL
Polocko g., Užupis, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / B38849
• Objekto tipas / Butas
• Sandorio tipas / Nuoma
• Kambarių sk. / 1
• Plotas / 20 m²
• Aukštas / 4/4
• Statybos metai / 2022
• Šildymas / Autonominis
• Parkingas / Bendras kiemas

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Aurimas Kvederis
+370 657 40088
aurimas.kvederis@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

9 MĖNESIAMS NUO 2025.05.01 NUOMOJAMAS KOMPAKTIŠKAS, EKONOMIŠKAS IR MODERNUS BUTAS 2022 STATYBOS NAME POLOCKO G.,
UŽUPYJE
VILNIAUS MONMARTRAS – tai du nauji pastatai su sava teritorija ir aura Užupyje. Šis rajonas, pasiskelbęs Nepriklausoma Užupio Respublika,
žymus savo ypatinga bohemiška atmosfera ir gyvenimo ritmu. Bet svarbiausi čia, žinoma, yra žmonės. Užupį nuo seno mėgsta laisvos, ryškios
asmenybės, menininkai bei verslininkai.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PAGRINDINIAI YPATUMAI:
- Itin maži mokesčiai;
- Apartamentai rengti su dizainerės pagalba;
- Kokybiškas mažaaukštės 2022 m. statybos namas;
- Buto langas su vaizdu į parką;
- Vidiniame kieme fontanas;
- Visi baldai ir įranga aukštos klasės;
- Aptverta ir sutvarkyta teritorija.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas – Polocko g. 26, Vilnius;
- Bendras plotas – 20 kv.m;
- Kambarių sk. – 2;
- Aukštas – 4 iš 4;
- Statybos metai – 2022 m.;
- Namo tipas – mūrinis;
- Paskirtis – gyvenamoji.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
VIETA :
Polocko gatvė 26, Užupis.
- Iš čia visur arti.
- Čia pilna meno dirbtuvių ir galerijų.
- Čia didžiausia mieste gatvės meno koncentracija.
- Čia nėra didelių verslo nei prekybos centrų.
- Čia labai daug įdomių kavinių ir parduotuvėlių.
- Jaukių kiemelių ir siaurų gatvelių.
- Įdomių pažinčių ir unikalių renginių.
- Kavos ir arbatos, vandens ir vyno.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
KELI " SAUSI" FAKTAI:
- Kokybiška statyba.
- Racionaliai išplanuoti butai;
- Grindinis šildymas;
- Mediniai langai;
- Liftas
- Sandėliukai;
- Požeminė automobilių stovėjimo aikštelė;
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Išskirtinės VILNIAUS MONMARTRO gyventojų privilegijos:
- Kiekvienam Monmartro gyventojui – po pilną gėlių balkoną!
- Monmartro gyventojai turi teisę gerti rytinę kavą balkone, grakščiai atsirėmę į kalto metalo turėklus.
- Monmartro gyventojai gali važinėtis liftu, net jei gyvena I-ame aukšte.
- Monmartro gyventojai gali sėdėti ant suoliuko po žibintu su poezijos, prozos, komiksų arba saviugdos knygele.
- Monmartro gyventojai turi teisę tapyti savo kiemo fontaną.
- Monmartro gyventojai turi teisę netapyti savo kiemo fontano.
- Monmartro gyventojai turi teisę būti abejingi menui, bet tai būtų keista.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
AURIMAS KVEDERIS 



+370 657 400 88 | aurimas@reon.lt | www.reon.lt
Jei butas tiks - yra vienkartinis agentūros mokestis.

OBJEKTO NUOTRAUKOS

www.reon.lt


